
Zarządzenie Nr 54/2019 

Starosty Mławskiego 

z dnia 19.09.2019r.  

 

w sprawie Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 511) zarządzam co następuje: 

 

§1 
 

Wprowadza się Politykę Zarządzania Konfliktem Interesów w Starostwie Powiatowym w 
Mławie  i jednostkach organizacyjnych Powiatu Mławskiego, stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

Zobowiązuje się: 
 

1) Dyrektorów Wydziałów Starostwa Powiatowego w Mławie, kierowników jednostek 
organizacyjnych powiatu do zapoznania z treścią Polityki Zarządzania Konfliktem 
Interesów  odpowiednio: wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie 
oraz jednostek organizacyjnych powiatu w terminie 14 dni od daty wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia.  

2) Dyrektorów Wydziałów Starostwa Powiatowego w Mławie oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych do odebrania od pracowników oświadczenia o zapoznaniu 
się pracownika z Polityką Zarządzania Konfliktem Interesów oraz do przekazania ich 
pracownikom ds. kadr odpowiednio Starostwa Powiatowego w Mławie oraz 
jednostek organizacyjnych powiatu celem przechowywania ich w aktach osobowych 
pracownika. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3) Pracowników ds. kadr Starostwa Powiatowego w Mławie oraz jednostek 
organizacyjnych powiatu do zapoznania nowo zatrudnionych pracowników Starostwa 
Powiatowego w Mławie oraz jednostek organizacyjnych z niniejszym zarządzeniem. 
Postanowienia pkt 1 i 2 stosuje się odpowiednio. 
 

§3 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Mławskiego. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        Starosta Mławski 
                                                                                                 Jerzy Rakowski 


